

EKP HOLDING A/S

Munkehøjvænge 23, 3520 Farum

CVR-nr. 27 23 39 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2024.

Peter Morten Moselund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	EKP HOLDING A/S Munkehøjvænge 23 3520 Farum
	CVR-nr.: 27 23 39 53
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kirsten Emilie Moselund, Formand Peter Morten Moselund
Direktion	Peter Morten Moselund
Revision	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, produktion og finansieringsvirksomhed i bred forstand, samt direkte eller indirekte, at drive anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbunden dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -569.978 kr. mod -871.114 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.892.110 kr. mod -4.770.352 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-569.978	-871.114
Andre finansielle indtægter	5.559.548	-5.242.207
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.190	-2.067
Resultat før skat	4.987.380	-6.115.388
Skat af årets resultat	-1.095.270	1.345.036
Årets resultat	3.892.110	-4.770.352
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.892.110	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.770.352
Disponeret i alt	3.892.110	-4.770.352

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	54.965.283	50.125.785
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>54.965.283</u>	<u>50.125.785</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>54.965.283</u>	<u>50.125.785</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	258.764	1.345.036
Tilgodehavende selskabsskat	457.336	293.919
Tilgodehavender i alt	<u>716.100</u>	<u>1.638.955</u>
Likvide beholdninger	<u>42.182</u>	<u>66.715</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>758.282</u>	<u>1.705.670</u>
Aktiver i alt	<u>55.723.565</u>	<u>51.831.455</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Overført resultat	55.083.565	51.191.455
Egenkapital i alt	55.683.565	51.791.455
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	40.000	40.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	40.000	40.000
Gældsforpligtelser i alt	40.000	40.000
Passiver i alt	55.723.565	51.831.455

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	600.000	51.191.455	51.791.455
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.892.110	3.892.110
	600.000	55.083.565	55.683.565

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.190	2.067
	<u>2.190</u>	<u>2.067</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	50.125.785	56.339.168
Kostpris 31. december 2023	<u>50.125.785</u>	<u>56.339.168</u>
Værdiregulering	4.839.498	-6.213.383
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>4.839.498</u>	<u>-6.213.383</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>54.965.283</u>	<u>50.125.785</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier	Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december 2023	30.701.463	27.548.118
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	3.153.346	1.905.527
